
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Stałych Komisji  Rady Miasta Żagań 

Na podstawie  § 48 Statutu Miasta Żagań (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2497 z późn. zm.) 
w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Stałe Komisje Rady Miasta Żagań: 

1) GOSPODARKI MIEJSKIEJ, 

2) BUDŻETU I FINANSÓW, 

3) OŚWIATY I KULTURY, 

4) ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO. 

§ 2. Imienny skład osobowy poszczególnych komisji określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Żagań 
 

Katarzyna Kara 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FECC489-08C7-49D2-AD10-98F8FEA30603. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/7/2024 
Rady Miasta Żagań 
z dnia 28 maja 2024 r. 

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY MIASTA ŻAGAŃ: 

KOMISJA GOSPODARKI MIEJSKIEJ: 

1) Krzysztof Blajer 

2) Przemysław Bochenek 

3) Krzysztof Dulski 

4) Tomasz Kwarciński 

5) Mariusz Linkiewicz 

6) Tomasz Szewczyk 

7) Jakub Witek 

II.  KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW: 

1) Piotr Łoś 

2) Marta Nadrzycka-Soczek 

3) Tomasz Nowak 

4) Janusz Żarski 

III.  KOMISJA OŚWIATY I KULTURY:  

1) Krzysztof Dulski 

2) Katarzyna Kazarnowicz 

3) Małgorzata Klorek 

4) Adriana Kowal 

5) Sebastian Kulesza 

6) Krzysztof Sieńko 

7) Tomasz Szewczyk 

IV.  KOMISJA ZDROWIA I BEPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO: 

1) Mariusz Linkiewicz 

2) Marta Nadrzycka-Soczek 

3) Krzysztof Omieljańczyk 

4) Krzysztof Sieńko 

5) Krzysztof Świerzko 

6) Piotr Węglik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FECC489-08C7-49D2-AD10-98F8FEA30603. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. IV




